
NAZWA INWESTYCJI:

„Wyposażenie sali gimnastycznej, przedszkola 2-oddziałowego oraz zaplecza kuchennego ze 

stołówką na 40 osób przy Publicznej Szkole Podstawowej w Stobiecku Szlacheckim”

PROGRAM:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Łódzkiego na lata 2007-2013

Oś priorytetowa V. Infrastruktura społeczna

Działanie V.3 Infrastruktura edukacyjna

TERMIN REALIZACJI:

kwiecień 2009 – lipiec 2009r.

CEL:

Nadrzędnym celem realizacji  projektu –  zgodnie  z  założeniami  Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2007 - 2013 Priorytet V. „Infrastruktura społeczna” 
Działanie V.3 „Infrastruktura edukacyjna” jest podniesienie wiedzy oraz dostosowanie kompetencji 
do potrzeb rynku pracy. Głównym celem projektu jest rozwój bazy edukacyjnej, a w konsekwencji 
podniesienie jakości kształcenia. Umożliwi to realizację celu ogólnego, którym jest  wyrównanie 
szans w zakresie dostępu do odpowiedniej infrastruktury edukacyjnej dzieci i młodzieży szkolnej 
z obszarów wiejskich i miejskich.

PRZEDMIOT:

Przedmiotowa inwestycja obejmuje zakup wyposażenia sali  gimnastycznej,   przedszkola, 
sal, szatni, gabinetu dyrektora, stołówki oraz zaplecza w pionie kuchennym przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Stobiecku Szlacheckim. 
    W  wyniku  realizacji  inwestycji  przedszkole  zostanie  wyposażone  w  nowe  pomoce 
dydaktyczne. Realizacja inwestycji pozwoli na rozszerzenie oraz uatrakcyjnienie oferty edukacyjnej 
w  przedszkolu  o  nowe  gry  i  zabawy  przy  wykorzystaniu  zakupionego  sprzętu.  zakupione 
wyposażenie  znacznie  zwiększy  atrakcyjność  zajęć  organizowanych  dla  dzieci  w  wieku 
przedszkolnym, co spowoduje, iż dzieci chętniej będą uczęszczały do przedszkola.  
    Wyposażenie  sali  gimnastycznej  umożliwi  nauczycielom  właściwą  organizację  zajęć 
z  wychowania  fizycznego.  Korzystanie  z  sali  gimnastycznej  o  odpowiednim  wyposażeniu  – 
sprzęcie  sportowym w całym roku szkolnym umożliwi  nauczycielom stworzenie  takiego planu 
zajęć,  który wpływa  na  systematyczny rozwój  oraz  w dłuższym okresie  na  wzrost  aktywności 
fizycznej wśród dzieci i młodzieży.   



     Wyposażenie nowego zaplecza kuchennego ze stołówką poprawi jakość usług publicznych, 
bowiem pozwoli na przygotowywanie ciepłych posiłków - co skutkuje zdrowszym odżywianiem. 
     Wyposażenie pomieszczeń administracyjno – edukacyjnych pozwoli na poprawę warunków 
pracy kadry zarządzającej, w tym dyrektora.
     Przedmiotowa  inwestycja  pozwoli  na  kompleksowe  wyposażenie  nowo  budowanego 
kompleksu przy PSP w Stobiecku Szlacheckim i jest niezbędna do realizowania zadania własnego 
gminy, jakim jest świadczenie usług w zakresie oświaty i edukacji.

ŹRÓDŁA FINANSOWANIA:

Całkowity koszt inwestycji -  366.732,01

Dofinansowanie z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  –   265.476,05

Wkład własny gminy –  101.255,96


